



*Do wiadomości
wszystkich uczestników
postępowania*

Dotyczy: postępowania publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pt. „Dostawa paliw płynnych oraz autogazu LPG do pojazdów służbowych i sprzętu Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie poprzez sprzedaż w systemie rozliczeń bezgotówkowych w sieci publicznych stacji paliwowych”.

PYTANIA I ODPOWIEDZI

Zamawiający Uniwersytet Warmińsko – Mazurski w Olsztynie działając na podstawie art. 135 ust. 2 Ustawy Prawo zamówień publicznych przedstawia uprzejmie odpowiedzi na otrzymane zapytania.

Pytanie nr 1:

Czy Zamawiający wyraża zgodę, aby w opisie sposobu obliczenia ceny oferty, w punkcie 5 wskazać, że ceny określone przez Wykonawcę zostaną ustalone na okres związania ofertą i nie będą podlegały zmianom, gdyż na czas realizacji umowy bezgotówkowy zakup paliw dokonywany jest po cenach z momentu realizacji transakcji (bezugotówkowy zakup paliw przy użyciu kart) na danej stacji, z uwzględnieniem stosownego opustu, który zostanie wskazany na fv. Na czas realizacji kontraktu stały i nie podlegający zmianie jest udzielony przez Wykonawcę rabat, natomiast cena jednostkowa zakupu jest zmienna.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe rozwiązanie.

Pytanie nr 2:

Czy Zamawiający wyraża zgodę, aby w pkt 8 opisu przedmiotu zamówienia/formularz cenowy wskazać okresy rozliczeniowe 1-15 dzień danego miesiąca i 16-ostatni dzień danego



miesiąca, co też będzie zgodne z par 3 ust. 7 projektu umowy? Zamawiający zapewne omyłkowo wskazał okresy rozliczeniowe w punkcie 8 opz (1-14 i 15-ostatni dzień m-ca)?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na zmianę zapisów w opisie przedmiotu zamówienia w powyższym zakresie.

Pytanie nr 3:

Czy Zamawiający wyraża zgodę, aby w pkt 10 opisu przedmiotu zamówienia/formularz cenowy wskazać wartość upustu, nie cenę jednostkową po upuście przy stosowaniu rabatu procentowego? W przypadku rabatów kwotowych jest wskazanie ceny jednostkowej brutto po zastosowaniu rabatu, natomiast w przypadku rabatu procentowego jest wskazana wartość rabatu dotycząca danej pozycji na fv, nie cena jednostkowa po upuście.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę, aby na fakturze była wskazana wysokość opustu cenowego zamiast ceny jednostkowej przy zastosowaniu rabatu cenowego.

Pytanie nr 4:

Czy Zamawiający wyraża zgodę, w odniesieniu do pkt 12 opisu przedmiotu zamówienia/formularz cenowy, aby w przypadku kiedy Zamawiający posiadałby karty paliwowe danego Wykonawcy, byłaby możliwość autoryzowania tychże kart, bez konieczności wydawania nowych kart, po wyłonieniu danego Wykonawcy ?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na autoryzowanie kart bez konieczności wydawania nowych.

Pytanie nr 5:

Czy Zamawiający wyraża zgodę, aby w pkt 14 opisu przedmiotu zamówienia/formularz cenowy dodać po słowie „innych”, wyraz „swoich”, aby doprecyzować zapis ? W odniesieniu do zapisów SWZ, informujemy, że Wykonawca daje możliwość tankowania paliwa na wszystkich swoich stacjach, umożliwiając dokonywanie transakcji przy użyciu kart paliwowych. W przypadku



ewentualnej modernizacji lub wyłączenia ze sprzedaży danej stacji Zamawiający będzie mógł dokonywać transakcji na innej stacji paliw Wykonawcy położonej najbliżej siedziby stacji wyłącznej lub modernizowanej (w okresie realizacji umowy może zaistnieć taka ewentualność). Wykonawca nie udostępnia innych stacji niż stacje w sieci Wykonawcy, gdyż nie ma możliwości rozliczania transakcji dokonanych na innych stacjach – innych niż stacje Wykonawcy, nie ma także możliwości refakturowania takich transakcji, zrealizowanych na innych stacjach niż stacje Wykonawcy.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na zmianę w pkt.14. opisu przedmiotu zamówienia.

Pytanie nr 6:

Czy Zamawiający wyraża zgodę, aby w komparycji umowy zmienić zwrot „zwanym dalej Sprzedawcą”, na „zwanym dalej Wykonawcą”, skoro mamy „Zamawiającego”, nie „Kupującego”, chodzi o doprecyzowanie nazewnictwa Stron? Druga propozycja, to dodanie po słowie „Sprzedawcą” zwrotu „i Wykonawcą”, aby nie zmieniać już wszystkich zapisów umowy, w których jest mowa o „Sprzedawcy”, a używać zamiennie zwrotów dotyczących oferenta wyłonionego do realizacji umowy.

Odpowiedź:

Zamawiający zmienia załącznik 6 do SWZ zgodnie z wnioskiem.

Pytanie nr 7:

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość doprecyzowania w § 1 ust. 9 projektu umowy pobrania raportu, jako „raportu dokonanych transakcji zakupu paliw przy użyciu kart paliwowych” z dedykowanego portalu dla klientów korzystających z kart paliwowych?

Odpowiedź:

Zamawiający zmienia załącznik 6 do SWZ zgodnie z wnioskiem.

Pytanie nr 8:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę w par 3 ust. 1 projektu umowy słowa „Cena”, na zwrot „Wartość przedmiotu umowy” ?

Odpowiedź:

Zamawiający zmienia załącznik 6 do SWZ zgodnie z wnioskiem.



Pytanie nr 9:

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość doprecyzowania zapisu w § 3 ust. 3 pkt a) projektu umowy, mając na uwadze opis przedmiotu zamówienia/formularz cenowy, w którym paliwo dotyczące przywołanego punktu a) określono, jako ON i PB95, zatem w zapisach umowy nie powinno być zwrotu „bez względu na jego rodzaj”, gdyż mogą być tu przypisane paliwa „premium”, o których nie ma mowy w SWZ, wobec tego propozycja aby po słowie „rodzaj” dodać zwrot „tj. ON i PB 95” ?

Odpowiedź:

Zamawiający zmienia załącznik 6 do SWZ zgodnie z wnioskiem.

Pytanie nr 10:

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość, aby w § 3 ust. 9 projektu umowy, termin płatności wynosił 21 dni od daty wystawienia faktury?

Wykonawca przy wskazanym powyżej terminie umożliwia także wprowadzenie elektronicznej faktury, tzw. e-faktury - faktury sprzedaży wystawianej w formie elektronicznej (format PDF), która udostępniona jest na spersonalizowanym portalu internetowym, zabezpieczona certyfikowanym podpisem elektronicznym. Zamawiający otrzyma indywidualny dostęp (dane do logowania się), a także na wskazany adres e-mail zawiadomienia o możliwości pobrania efv z portalu. EFV usprawnia m.in. czas doręczenia – otrzymania faktury.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę powyższego zapisu.

Pytanie nr 11:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie, w projekcie umowy § 3 ust. 9, po pierwszym zdaniu, doprecyzowania: "Przy czym Zamawiający akceptuje również dokonywanie płatności na dedykowany dla Zamawiającego rachunek wirtualny (rachunek collect), który jest powiązany z rachunkiem rozliczeniowym uwidocznionym w WYKAZIE PODATNIKÓW VAT (tzw. BIAŁEJ LIŚCIE PODATNIKÓW VAT) prowadzonym przez Szefa Krajowej Administracji Skarbowej?

Odpowiedź:

Zamawiający zmienia załącznik 6 do SWZ zgodnie z wnioskiem.



Pytanie nr 12:

Czy istnieje możliwość zmiany zapisu w umowie § 3 ust. 9 projektu umowy na proponowany: „Za termin dokonania płatności uważa się datę wpływu należności na rachunek bankowy Wykonawcy”?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę powyższego zapisu.

Pytanie nr 13:

W odniesieniu do zapisów SWZ i projektu umowy m.in. par 4 ust. 1, informujemy, że Wykonawca daje możliwość tankowania paliwa na wszystkich swoich stacjach, umożliwiających dokonywanie transakcji przy użyciu kart paliwowych, nie ogranicza zatem lokalizacyjnie Zamawiającego co do stacji paliw. Czy Zamawiający może zaakceptować taką sytuację i w przypadku ewentualnej modernizacji lub wyłączenia ze sprzedaży danej stacji dokonywać transakcji na innej stacji paliw Wykonawcy położonej najbliższej siedziby stacji wyłącznej lub modernizowanej (w okresie realizacji umowy – może zaistnieć taka ewentualność)? Przy powyższym informujemy, że nie wszystkie stacje Wykonawcy w kraju działają w systemie całodobowym, ale większa część, czy zatem Zamawiający akceptuje taką sytuację?

Odpowiedź:

Zamawiający akceptuje taką sytuację, że w przypadku ewentualnej modernizacji lub wyłączenia ze sprzedaży danej stacji Zamawiający może dokonywać transakcji na innej stacji paliw Wykonawcy położonej najbliższej siedziby stacji wyłącznej lub modernizowanej (w okresie realizacji umowy – może zaistnieć taka ewentualność).

Pytanie nr 14:

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość, aby w § 5 ust.2 wzoru umowy na końcu zapisu dopisać słowa: "..., po uprzednim uwzględnieniu przez Sprzedawcę reklamacji złożonej przez Zamawiającego.", gdyż zapisy dotyczące reklamacji jakości paliwa powinny być zgodne z obowiązującymi regulacjami Sprzedawcy? Ponadto, aby Sprzedawca zwrócił Zamawiającemu koszty awarii pojazdów spowodowanych złą jakością paliwa najpierw musi być przeprowadzone przez



Sprzedawcę postępowanie reklamacyjne, a następnie reklamacja musi zostać uznana przez Sprzedawcę.

Odpowiedź:

Zamawiający zmienia załącznik 6 do SWZ zgodnie z wnioskiem.

Pytanie nr 15:

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość rozszerzenia zapisu w § 5 ust. 4 w następujący sposób:

„W przypadku gdy rozpatrzenie reklamacji wymaga zebrania dodatkowych informacji, w szczególności uzyskania od Zamawiającego lub Operatora stacji paliw, Wykonawca rozpatrzy reklamację w terminie 14 dni od dnia uzyskania tych informacji” – czy wyrażacie Państwo zgodę?

Odpowiedź:

Zamawiający zmienia załącznik 6 do SWZ zgodnie z wnioskiem.

Pytanie nr 16:

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość doprecyzowania zapisu w projekcie umowy § 5 ust. 5, o zwrot „uznania reklamacji”, gdyż Wykonawca pokrywa koszty w przypadku uznania reklamacji, a więc powyższe doprecyzuje obecny zapis?

Odpowiedź:

Zamawiający zmienia załącznik 6 do SWZ zgodnie z wnioskiem.

Pytanie nr 17:

Czy Zamawiający wyraża zgodę, aby w § 7 ust. 1 projektu umowy dodać zapis adekwatny do wskazanego w § 7 ust. 1 pkt 1), przy czym działający na korzyść Wykonawcy, zapewni to zachowanie zasady symetrii stron umowy?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na dodanie powyższego zapisu.

Pytanie nr 18:

Czy Zamawiający wyraża zgodę, aby w § 7 ust. 1 pkt 2) projektu umowy dodać, że Sprzedawca/Wykonawca nie jest odpowiedzialny za skutki wynikające z działania siły wyższej, w



szczególności pożaru, powodzi, ataku terrorystycznego, klęsk żywiołowych, zagrożeń epidemiologicznych, a także innych zdarzeń, na które Sprzedawca/Wykonawca nie ma żadnego wpływu i których nie mogły uniknąć bądź przewidzieć w chwili podpisania umowy (siła wyższa)?

Odpowiedź:

Zamawiający zmienia załącznik 6 do SWZ zgodnie z wnioskiem.

Pytanie nr 19:

Wykonawca proponuje, aby do umowy w § 10 projektu umowy wprowadzić zapisy w poniższym brzmieniu:

„1. Zamawiający zobowiązuje się zachować w tajemnicy wszelkie informacje uzyskane w związku z zawarciem i realizacją niniejszej Umowy, w tym postanowienia niniejszej Umowy oraz nie wykorzystywać tych informacji do celów innych niż realizacja Umowy, jak również nie udostępniać ich osobom trzecim bez zgody Wykonawcy. Zobowiązanie do zachowania w tajemnicy informacji, wiąże w czasie obowiązywania niniejszej Umowy, jak również w okresie 3 lat po jej rozwiązaniu, wygaśnięciu lub zniweczeniu skutków prawnych.

2. W przypadku konieczności przekazania przez Wykonawcę Zamawiającemu informacji stanowiących u Wykonawcy Tajemnicę Przedsiębiorstwa, Tajemnicę Spółki, rozumianą jako szczególnie chroniony rodzaj Tajemnicy Przedsiębiorstwa Strony zobowiązane są przed przekazaniem tych informacji zawrzeć oddzielną umowę określającą zasady ich przetwarzania i ochrony.” – czy wyrażacie Państwo zgodę ?

Odpowiedź:

Zamawiający zmienia załącznik 6 do SWZ zgodnie z wnioskiem.

Pytanie nr 20:

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość dołączenia już do właściwej umowy (po wyborze oferenta) załącznika w postaci ogólnych warunków sprzedaży i używania kart paliwowych Wykonawcy - w odniesieniu do kwestii nie uregulowanych w umowie (wskazany regulamin stanowi załącznik niniejszej korespondencji)?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na dołączenie wnioskowanych dokumentów jako załączników do umowy.



Z poważaniem,

Sporządzili: Adrian Horodecki, Joanna Wojciechowska, Anna Opalach